Primorum 119, Qua ha&enus de monachorum Majoris-monafterii piis moribus deli-
Premonftta. hayimus  movent me etiam uc ad leCtorum adificarionem aliquid fubjiciam
:iﬁ“?,&t: de primorum Premonftratenfium vire fanctitate , quam mire predicac cpifto-

la cujufdem Canonici regularis & S. Barbar prapofiti, qui abdicata digni-
tate ad Premonftracenfes tranfierat , redditque rationem fuz ctranflationis.
Edita eft a nobis hoc tomo pag. 780. epiftolailla, in qua incer alia ad pro-
pofitum noftrum haec haber : Cum ad locum illum quem nunc incolo, Domino do-
cente ac ducente , perveniffem , primum , fateor, vehementer inhorruit wifus,praferim
cum in ommi fisn ejus vel adificiis , nibil f¢ carms oktusibus prafentarer amanum 5

fed

PRAEF ATIO. , LXV
ﬁal nec invilln fen veftitn fmtmm, quod carnem ipfam m_ﬂlm'm rz{z/zl'e,ret ablec‘hfw :
cum wita eorum anflera [atis it arque parca , wt pote cui raro . Piﬁzhf: , carnibus
antem vel fagina numquam , nifi gravi corpc';ris z'n;erc%cnre mo.leﬁ‘z.a vefci lz.cet. Q?-
tidie quogque in’ laboribus pluvimis , in jejunis & wvigiliis 7.rmltzs 2 in ﬂﬂ?dmm{(: saci
2urnitatis ;i pro tempormm intemperie aftn ¢ algore ffztzgafur 5 & qﬂod a’zﬁc:l[z—
gum eft tunica fratram , in quibus [quallores noﬁ@rnqs five dm.rnos agunt , niff fre~
quenter exuantur , quod ex more tantum. in [db.ato Jit s featurive vermibas non de-
Jiflunt. Erar autem in memoratis fratvibus precipunm quoddam ac Jingalare bonaum
concors ¢o° unanimis tranquillitas , cum bumilitate ¢ manfuetudine [upportans in-

wicem in caritate. Sedulus omninm etiam eorwm, qui negotiis forenfibus deputamui,

ad divinum obfequium concurfus , ¢5 in omnibus motibus ¢o° gefticulationibus [uis om-
nia honefle ¢ fecundum ordinem facta: quornum tam probabilis Cfm'verfatio , €' qra-
dam erga me quafe prarogativa devotionis adeo me fibi devinxit , ut vecogitans oris-
nes annos meos o id eft circuitus errorum meorum , cum eifdem fm‘trz'k'ms &> inter cos
panperem Chriftums deliberarem panper fequi , ¢5re. Tot ramen inter bc?na unum
fuit quod optimo difplicuit vire, quodque ab omnibus folitarie vite fc@a-
toribus maxime notandum eft : Unam eft , inquit, quod in hujus loci commora-
tione animum frangit , acrinfque excoquit , videlicer quod prope caflrum ¢7* viam re-
giam degens , a multis notus , mulrorumqune nosiviam habens , ex eorum accefus fre-
guentia , in defiderata finu quictis , pro eorsm immani ¢ inani volloguio non finar
effe quictus. Nulli enim proficere /gmgenti s @ profectus fui fludio expedit hora wel